
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

о предложении Думе Ханты
Мансийского автономного округа

~гpы кандидатуры для
назначения членом
Избирательной комиссии Ханты
Мансийского автономного округа
- Югры с правом решающего
голоса

в соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 NQ
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Ханты
Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 NQ36-0З «О системе
избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Предложить Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для
назначения членом Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры с правом решающего голоса кандидатуру Чикирдина Алексея
Анатольевича, 1978 года рождения, образование высшее, начальника отдела
правовой и кадровой работы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Центр адаптивного спорта».

2. Копию настоящего решения направить в Думу Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы города Покачи А.С. Руденко.
__..,-mo:m".,__

Принято Думой города Покачи
09.11.2021 года

С.А. Дмитрюк
Заместитель председател
Думы города Покачи


